
UCHWAŁA NR XXXIII/169/18
RADY GMINY TUROŚL

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.  U.  z 2018 r. poz.    994,    1000, 1349, 1432/ oraz art. 211, 212,214 ust. 1, 215, 216 ust. 1, 
pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366/ uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 186.021,66 zł. i zmniejsza o kwotę 26.900,00 zł.  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 240.524,66  zł. i zmniejsza o kwotę  81.403,00  zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2018 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem   -  30.464.347,27 zł.

a) plan dochodów bieżących – 27.258.886,85 zł.

b) plan dochodów majątkowych – 3.205.460,42  zł.

2) Plan wydatków ogółem  -  31.901.247,27  zł.

a) plan wydatków bieżących – 25.515.867,24 zł.

b) plan wydatków majątkowych – 6.385.380,03 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Milewski

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 20 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 -26 900,00 10 000,00

-26 900,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75095 -26 900,00 0,00

-26 900,00 0,00

-26 900,00 0,00

756 0,00 43 100,00

0,00 0,00

75615 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75616 0,00 30 100,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 20 000,00

0,00 100,00

75621 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 21 902,00

0,00 0,00

75801 0,00 21 902,00

0,00 0,00

0,00 21 902,00

801 0,00 5 189,84

0,00 0,00

80195 0,00 5 189,84

0,00 0,00

0,00 5 189,84

852 0,00 7,00

0,00 0,00

85213 0,00 7,00

0,00 0,00

5 189,84

0,00

5 189,84

1 119 867,00

0,00

16 007,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

369 800,00

0,00

369 800,00

Rolnictwo i łowiectwo 349 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 349 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

312 000,00

57 091,00

26 900,00

30 166,00

0,00

22 266,00

3

0830

2460

0977

0,00

0,00

332 000,00

40 191,00

40 166,00

0,00

32 266,00

0,00

0,00

0,00

2 641 271,00

0,00

508 604,00

0,00

360 000,00

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

26 900,00

26 900,00

26 900,00

2 598 171,00

0,00

498 604,00

0,00

350 000,00

722 600,00

0,00

420 000,00

100 000,00

3 100,00

1 255 867,00

0,00

0310

0310

0500

0910

0020

752 700,00

0,00

430 000,00

120 000,00

3 200,00

1 258 867,00

0,00

8 000,00

12 394 759,00

0,00

6 108 680,00

0,00

6 108 680,00

494 519,84

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

5 000,00

12 372 857,00

0,00

6 086 778,00

0,00

6 086 778,00

489 330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 119 860,00

0,00

16 000,00

0,00

2920

2020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/169/18

Rady Gminy Turośl

z dnia 25 września 2018 r.

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 1



0,00 7,00

855 0,00 11 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 10 000,00

900 0,00 24 750,00

0,00 0,00

90002 0,00 4 750,00

0,00 0,00

0,00 50,00

0,00 100,00

0,00 4 600,00

90095 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: -26 900,00 135 948,84

-26 900,00 0,00

754 0,00 49 980,00

0,00 0,00

75412 0,00 49 980,00

0,00 0,00

0,00 49 980,00

razem: 0,00 49 980,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 92,82

0,00 0,00

85503 0,00 92,82

0,00 0,00

0,00 92,82

razem: 0,00 92,82

0,00 0,00

-26 900,00 186 021,66

-26 900,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 305 225,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 553 185,00

3

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 100,00

0,00

bieżące 18 238 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

390 009,00

majątkowe

7,00

25 500,00

0,00

11 000,00

0,00

1 000,00

10 000,00

848 476,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 155 480,42

1 163 176,00

Plan przed zmianą

5

8 210 195,64

0,00

195,64

0,00

195,64

0,00

14 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

823 726,00

0,00

394 150,00

0,00

100,00

50,00

0,00

424 545,00

0920

0940

0640

0920

2460

0750

0,00

398 900,00

0,00

150,00

150,00

4 600,00

444 545,00

0,00

230 100,00

18 347 647,84

363 109,00

49 980,00

0,00

49 980,00

0,00

6280

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

4

49 980,00

3 205 460,42

1 163 176,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 210 288,46

0,00

288,46

0,00

288,46

bieżące 8 911 146,19 8 911 239,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

30 464 347,27

1 526 285,00

0940

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1733874 1646074 1309175 336899 0 87800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1733874 1649574 1312675 336899 0 84300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90367 90067 69800 20267 0 300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93867 93567 73300 20267 0 300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7307 7307 7307 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10807 10807 10807 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75000 5000 0 5000 0 70000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71500 5000 0 5000 0 66500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 0 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66500 0 0 0 0 66500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 170053 151053 63540 87513 0 19000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6788 -6788 0 -6788 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6420 1420 120 1300 0 5000 0 0 0 100000 100000 0

po zmianach 169685 145685 63660 82025 0 24000 0 0 0 100000 100000 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166053 147053 63540 83513 0 19000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4788 -4788 0 -4788 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5120 120 120 0 0 5000 0 0 0 100000 100000 0

po zmianach 166385 142385 63660 78725 0 24000 0 0 0 100000 100000 0

przed zmianą 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 0 0 0 0 24000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120 120 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41150 41150 0 41150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2672 -2672 0 -2672 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38478 38478 0 38478 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -116 -116 0 -116 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1684 1684 0 1684 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0

przed zmianą 9129866,39 8766694,39 6774838 1991856,39 0 363172 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8906 -4606 -4606 0 0 -4300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61989,84 61989,84 2200 59789,84 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9182950,23 8824078,23 6772432 2051646,23 0 358872 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4477332,39 4250968,39 3390222 860746,39 0 226364 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4800 -2500 -2500 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12300 12300 2200 10100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4484832,39 4260768,39 3389922 870846,39 0 224064 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226364 0 0 0 0 226364 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2300 0 0 0 0 -2300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 224064 0 0 0 0 224064 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2523389 2523389 2523389 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2520889 2520889 2520889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32815 32815 32815 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35015 35015 35015 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85160 85160 0 85160 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95160 95160 0 95160 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8990 8990 0 8990 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9090 9090 0 9090 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 642919 595091 561251 33840 0 47828 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/169/18  Rady Gminy Turośl z dnia 25 września 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

PlanNazwa

4 5

1733874

-3500

3500

1733874

90367

0

3500

93867

7307

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

75011

4110

75022

3030

3500

75000

10807

-3500

0

71500

70000

-3500

0

66500

170053

-6788

106420

269685

2000

-2000

1300

1300

2000

-2000

0

0

0

0

1300

1300

166053

-4788

105120

266385

Dzi
ał

Rozdział §

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

754

75411

2300

4210

75412

3020

4120

4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19000

0

5000

24000

600

0

120

720

41150

-2672

0

38478

6000

-1000

0

5000

16000

-1000

0

15000

1800

-116

0

1684

0

0

100000

100000

9129866,39

-8906

61989,84

9182950,23

4477332,39

-4800

12300

4484832,39

226364

-2300

0

224064

2523389

-2500

0

2520889

32815

801

0

2200

35015

85160

0

10000

95160

8990

0

100

9090

642919

80101

80103

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4260

6060

4300

4480

3020

4010

4170

4300

4530

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/169/18

Rady Gminy Turośl

z dnia 25 września 2018 r.

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 640919 595091 561251 33840 0 45828 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47828 0 0 0 0 47828 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45828 0 0 0 0 45828 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1434278 1345298 1053117 292181 0 88980 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2106 -2106 -2106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1472172 1383192 1051011 332181 0 88980 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95439 95439 95439 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2106 -2106 -2106 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93333 93333 93333 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 158526 158526 0 158526 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168526 168526 0 168526 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30110 30110 0 30110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60110 60110 0 60110 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 719909 719909 415753 304156 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 724409 724409 415753 308656 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15700 15700 0 15700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17700 17700 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 350546 350546 260732 89814 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5189,84 5189,84 0 5189,84 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355735,84 355735,84 260732 95003,84 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4309,84 4309,84 0 4309,84 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10309,84 10309,84 0 10309,84 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22765 22765 0 22765 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 880 880 0 880 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23645 23645 0 23645 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1480088 380944 237539 143405 0 1099144 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1915 -1915 -1915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1478188 379044 235639 143405 0 1099144 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29912 29419 28526 893 0 493 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1915 -1915 -1915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28012 27519 26626 893 0 493 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16393 16393 16393 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15393 15393 15393 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4696 4696 4696 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3796 3796 3796 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 353 353 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5760 5760 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5775 5775 5775 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 368612 305501 289341 16160 0 63111 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2894 0 0 0 0 -2894 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 365718 305501 289341 16160 0 60217 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 327612 305501 289341 16160 0 22111 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2894 0 0 0 0 -2894 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 324718 305501 289341 16160 0 19217 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22111 0 0 0 0 22111 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2894 0 0 0 0 -2894 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19217 0 0 0 0 19217 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179598 179598 99358 80240 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12907 12907 1907 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 192505 192505 101265 91240 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29709 29709 27609 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10807 10807 1907 8900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40516 40516 29516 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23346 23346 23346 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24346 24346 24346 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 907 907 907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4907 4907 4907 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36367 36367 26967 9400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38467 38467 26967 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1458593 1449593 632504 817089 0 9000 0 0 0 60500 60500 0

zmniejszenie -11800 -11800 0 -11800 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0

zwiększenie 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1501793 1492793 632504 860289 0 9000 0 0 0 50500 50500 0

przed zmianą 394000 394000 41460 352540 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 404000 404000 41460 362540 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 348150 348150 0 348150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

-1915

15

1478188

29912

-1915

15

28012

16393

-1000

0

15393

4696

-900

0

3796

368

-15

0

353

5760

0

15

5775

368612

-2894

0

365718

327612

-2894

0

324718

22111

-2894

0

19217

179598

0

12907

192505

29709

0

10807

40516

2000

0

8000

10000

23346

0

1000

24346

4000

0

907

4907

100

0

900

1000

36367

0

2100

38467

8000

0

2000

10000

1400

0

100

1500

1519093

-21800

55000

1552293

394000

0

10000

404000

348150

0

10000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-2000

0

640919

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3020

4040

4210

4300

4210

4300

47828

-2000

0

45828

1434278

-2106

40000

1472172

95439

-2106

0

93333

158526

0

10000

168526

30110

0

30000

60110

719909

0

4500

724409

15700

0

2000

17700

6400

0

2500

8900

350546

0

5189,84

355735,84

6000

0

4309,84

10309,84

22765

0

880

23645

1480088

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

4300

4210

4010

4110

4120

4170

3020

2910

4010

4110

4560

2910

4560

852

80110

80148

80195

85228

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Gimnazja

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

854

855

85401

85501

85502

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002

4300

900

0

0

0

0

0

0

0

00

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 2



po zmianach 358150 358150 0 358150 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133283 133283 0 133283 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143283 143283 0 143283 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 862810 853810 591044 262766 0 9000 0 0 0 60500 60500 0

zmniejszenie -11800 -11800 0 -11800 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 886010 877010 591044 285966 0 9000 0 0 0 50500 50500 0

przed zmianą 106824 106824 0 106824 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 141824 141824 0 141824 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1800 -1800 0 -1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 1107400 1107400 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 1072400 1072400 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 683000 683000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 648000 648000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 683000 683000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35000 -35000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 648000 648000 0

przed zmianą 16503882,39 13975455,39 9591095 4384360,39 685000 1643427 0 0 200000 6330380,03 6330380,03 0

zmniejszenie -35803 -25109 -6521 -18588 0 -10694 0 0 0 -45000 -45000 0

zwiększenie 139831,84 134831,84 7742 127089,84 0 5000 0 0 0 100000 100000 0

po zmianach 16607911,23 14085178,23 9592316 4492862,23 685000 1637733 0 0 200000 6385380,03 6385380,03 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 28700 28700 25700 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28700 28700 25700 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28700 28700 25700 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28700 28700 25700 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21481 21481 21481 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21181 21181 21181 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3693 3693 3693 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3993 3993 3993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8210195,64 195855,64 170769,64 25086 0 8014340 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 392,82 392,82 92,82 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8210288,46 195948,46 170562,46 25386 0 8014340 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5168000 76294 66408 9886 0 5091706 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5168000 76294 66108 10186 0 5091706 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46930 46930 46930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46630 46630 46630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1884 1884 0 1884 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2184 2184 0 2184 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195,64 195,64 195,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92,82 92,82 92,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288,46 288,46 288,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 166 166 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79 79 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29,64 29,64 29,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13,82 13,82 13,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43,46 43,46 43,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8907863,19 876166,78 217774,42 658392,36 0 8031696,41 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 692,82 692,82 392,82 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8907956,01 876259,6 217567,24 658692,36 0 8031696,41 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2340742

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

195,64

92,82

288,46

166

0

79

245

29,64

0

13,82

43,46

8907863,19

-600

692,82

8907956,01

358150

133283

0

10000

143283

0

0

10000

10000

923310

-21800

35000

936510

106824

0

35000

141824

40000

-10000

0

30000

1800

-1800

0

0

45000

-10000

0

35000

1113400

-35000

0

1078400

683000

-35000

0

648000

683000

-35000

0

648000

22834262,42

-80803

239831,84

22993291,26

Zlecone

Nazwa Plan

4 5

28700

-300

300

28700

28700

-300

300

28700

21481

-300

0

21181

3693

0

300

3993

8210195,64

-300

392,82

8210288,46

5168000

-300

300

5168000

46930

-300

0

46630

1884

0

300

2184

855

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki razem:

4300

90015

4210

90095

4210

4300

4700

6050

926

85503

92601

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział §

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dzi
ał

750

75011

4010

4110

85501

4010

4210

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wydatki 
bieżące

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2340742

0

0

Z tego

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 3



Dział Rozdzi Parag

010

01010

6050

6057

6059

600

60016

6050

6057

6059

60078

6050

630

63003

6050

754

75412

6060

900

90095

6050

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2018 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 792 433,61

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 792 433,61

292 433,61

292 433,61

260 000,00

260 000,00

240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl

Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 104427 B  Potasie - Cieciory w km. 3+079 -
4+056

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, konwy,
Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turosl (ul. Słowackiego, konwy,
Mickiewicza, Kochanowskiego, Fredry, Reja, Tuwima)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

240 000,00

935 504,42

4 305 046,42

2 776 246,42

935 504,42

1 163 176,00

1 163 176,00

677 566,00

677 566,00

1 528 800,00

1 528 800,00

1 528 800,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 170529B Krusza - Cieloszka w km 0+000 –
1+682,62

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu strażackiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku na potrzeby Świetlicy Wiejskiej w Cieloszce

Budowa garaży komunalnych 

5 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

50 500,00

50 500,00

35 000,00

25 000,00

10 000,00

15 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/169/18

Rady Gminy Turośl

z dnia 25 września 2018 r.

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 1



926

92601

6050

92695

6050

Zakup ciągnika rolniczego z osprzętem

Zakup używanego samochodu osobowego do przewozu pracowników
komunalnych wykonujących remonty

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole Podstawowej
w Turośli

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Otwartych Stref Aktywności w Gminie Turośl

648 000,00

648 000,00

424 400,00

424 400,00

424 400,00

Razem 6 325 380,03

0,00

15 500,00

1 072 400,00

648 000,00

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/169/18

Rady Gminy Turośl

z dnia 25 września 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2018 rok

w złotych

Dotacje
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotwa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek Kultury           
w Turośli - 440.000,00 - - - - - -

2
Biblioteka Publiczna Gminy 
Turośl w Turośli - 245.000,00 - - - - - -

3 Powiat Kolno 60.000,00

4
Komenda Powiatowa Policji 
w Kolnie 2.000,00
Razem 62.000,00 685.000,00 - - - - - -

Id: 4C78171F-D508-475F-8590-395BC5E2CE96. Podpisany Strona 1




